KONTAKT LISTA

Stozer za provedbu Plana intervencija kod iznenadnih oneciS¢enja mora

Br. Ime i prezime Telefon Mobitel Fax e-adresa Adresa Funkcija
1. |kap. Sinisa Orli¢ 01 6169 250 098 352 838 01 6169 069 sinisa.orlic@pomorstvo.hr 10000 Zagreb, Prisavlje 14 Zapovjednik
2. |Edo Saruni¢ 195 099 2111 246 | 051312 254 edo.sarunic@pomorstvo.hr 51000 Rijeka, Senjsko pristaniste 3 Zamijenik zapovjednika
3. [Luksa Cicovacki 016169 027 | 099 808 2065 | 01 6169 069 luksa.cicovacki@pomorstrvo.hr 10000 Zagreb, Prisavlje 14 Clan
4. |Dubravka Luli¢-Krivi¢ 01 6169 026 - 01 6169 069 dubravka.krivic@pomorstvo.hr 10000 Zagreb, Prisavlje 14 Zamijenica ¢lana
5. |Igor Cizmek 01 3717 942 098 448 368 013717 135 igor.cimek@mzoe.hr 10000 Zagreb, Radnicka cesta 80 Clan
6. |Mario Stipeti¢ 01 3717 204 - - mario.stipetic@mzoe.hr 10000 Zagreb, Radnicka cesta 80 Zamijenik ¢lana
7. |lgor Kreitmeyer 014866 102 | 099 736 8266 | 01 4866 100 igor.kreitmeyer@mzoe.hr 10000 Zagreb, Radni¢ka cesta 80 Clan
8. |Josip Hren 014866 119 099 2665 238 | 01 4866 100 josip.hren@mzoe.hr 10000 Zagreb, Radnicka cesta 80 Zamijenik ¢lana
9. |Mladen Novoselec 01 3788 384 091 4563 852 01 3788 291 mladen.novoselec@mup.hr 10000 Zagreb, llica 335 Clan
10. [Mario Palini¢ 013788 384 | 0992740 110 | 01 3788 291 mpalinic@mup.hr 10000 Zagreb, llica 335 Zamijenik ¢lana
11. [Mario Rogosi¢ 016443 174 | 099 8156423 | 016443 200 mario.rogosic@mps.hr 10000 Zagreb, Planinska 2a Clan
12. |Mario Skorjanec 021444 053 | 099 815 6468 021 444 024 mario.skorjanec@mps.hr 21000 Split, Solinska ulica 84 Zamijenik ¢lana
13. [Kristina Lahovski 099 813 8885 | 01 4569 905 - kristina.lahovski@mvep.hr 10000 Zagreb, Trg N. S. Zrinskog 7-8 Clanica
14. | Zeljka Bari¢ 01 4597 413 99 2174 059 01 4569 971 zelika.baric@mvep.hr 10000 Zagreb, Trg N. S. Zrinskog 7-8 Zamijenica Clanice
15. [Dominik Kozary 016211 364 - 016211 009 dominik.kozary@carina.hr 10000 Zagreb, Alexandera von Humboldta 4a Clan
16. |lvan Sinéi¢ 016211 215 - 016211 005 ivan.sincic@carina.hr 10000 Zagreb, Alexandera von Humboldta 4a Zamijenik ¢lana
17. [Josko Santi¢, kap. bojnog broda | 021 354 976 098 229 192 021 354 612 joskosantic40@gmail.com 21000 Split, Zrinsko Frankopanska 207a Clan
18. |Denis Novakovi¢, kap. korvete 021 381 771 099 250 3334 021 354 612 denis.novakovic@gmail.com 21000 Split, Zrinsko Frankopanska 207a Zamijenik ¢lana
19. |lgor Milié 013650 079 | 0911121083 | 01 3855935 igor.milic@duzu.hr 10000 Zagreb, Nehajska 5 Clan
20. |zavisa Simac 01 3855918 - 01 3855 935 zavisa.simac@duzs.hr 10000 Zagreb, Nehajska 5 Zamijenik ¢lana
Zupanijski operativni centri

Zapovjednici Stozera zupanijskih operativnih centara
1. |Dolores Brenko-Skerjanc 052 535 876 098 367 723 052 535 888 dolores.brenkoskerjanc@pomorstvo.hr (52100 Pula, Riva 18 Zapovjednica
2. |Darko Glazar 051214 113 | 099 2111 247 | 051 211 660 darko.glazar@pomorstvo.hr 51000 Rijeka, Senjsko pristaniste 3 Zapovjednik
3. |Nenad Bugarin 053 652 893 | 099 271 8028 | 053 884 128 nenad.bugarin@pomorstvo.hr 53270 Senj, Obala kralja Zvonimira 12 Zapovjednik
4. |Alen Rukavina 023 250 758 | 098 249 2981 023 250 235 alen.rukavina@pomorstvo.hr 23000 Zadar, Liburnska obala 8 Zapovjednik
5. |Ante Govi¢ 022 217 217 | 099 1679 994 022 217 378 ante.govic@pomorstvo.hr 22000 Sibenik, Obala Franje Tudmana 8 Zapovjednik
6. Zeljko Kustera 021 302 405 099 2111 227 021 361 298 zeljko.kustera@pomorstvo.hr 21000 Split, Obala Lazareta 1, P.P. 317 Zapovjednik
7. |Josko Nikoli¢ 020 679 008 | 098 982 7355 | 020 678 621 josko.nikolic@pomorstvo.hr 20340 Ploge, Trg kralja Tomislava 24 Zapovjednik
8. |Mato Kekez 020418988 | 099 2111219 | 020418 987 mato.kekez@pomorstvo.hr 20000 Dubrovnik, Obala Stjepana Radica 37 Zapovjednik




